
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  789 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE RELATIVA 
ALL'INTERPELLO ALL'INTERPELLO AI SENSI DELL'ART. 3 
BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021 PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE CATEGORIA 
GIURIDICA D DA ASSEGNARE ALL'AREA ATTIVITA' 
FINANZIARIE. Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

20/12/2022

 815

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI20/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 789 DEL 20/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE RELATIVA ALL'INTERPELLO ALL'INTERPELLO AI SENSI 
DELL'ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE CATEGORIA 
GIURIDICA D DA ASSEGNARE ALL'AREA ATTIVITA' FINANZIARIE. 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 675 del 23/11/2022 a mezzo della quale si era 
proceduti alla approvazione degli atti per la selezione orale finalizzata all’assunzione a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 Istruttore Direttivo Amministrativo /Contabile categoria giuridica D da assegnare 
all’Area Attività Finanziarie; 
 
Atteso che in data 20/12/2022 si sono svolte presso il Palazzo Municipale le prove orali con i Candidati 

che hanno presentato entro il termine domanda di partecipazione; 
 
Accertato che, come da verbali di gara prodotti dalla Commissione Esaminatrice e agli atti dell’ufficio del 
personale, si è arrivati a definire una graduatoria finale come da prospetto allegato alla presente a 

costituirne parte integrante e sostanziale, il quale delinea una situazione come di seguito riportata: 

 
  GRADUATORIA FINALE 
 

 

Candidato 

 

 

Punteggio finale 

 

codice identificativo n. 0028889 del 

07/12/2022 

 

 

29/30  

 

codice identificativo n. 0029185 del 

13/12/2022 (pec trasmessa in data 

12/12/2022 ore 15.07). 

 

 

28/30  

 

codice identificativo n. 0028902 del 

07/12/2022  

 

 

26/30  

 

codice identificativo n. 0028618 del 

06/12/2022 

 

 

25/30  

 

codice identificativo n. 0029101 del 

12/12/2022 

 

 

24/30  

 

Considerata la necessità di procedere all’approvazione della graduatoria di che trattasi; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 31/05/2022 di approvazione Dup 2022/2024; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 31/05/2022 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2022/2024; 
 
Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 01/06/2022 di approvazione del Peg 
2022 componente finanziaria ed organica; 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 28/07/2022, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 



DETERMINAZIONE N. 789 DEL 20/12/2022 

 

 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, l’allegata graduatoria finale come riveniente 
dall’esito delle prove orali finalizzate all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 

Istruttore Direttivo Amministrativo /Contabile categoria giuridica D da assegnare all’Area Attività 
Finanziarie svoltesi presso il Palazzo Municipale in data 20/12/2022; 
 

2. di dare atto che tale graduatoria, come da verbali prodotti dalla Commissione Esaminatrice e 
depositati presso l’ufficio del personale, risulta definire la seguente situazione: 
 

GRADUATORIA FINALE 
 

 

Candidato 

 

 

Punteggio finale 

 

codice identificativo n. 0028889 del 

07/12/2022 

 

 

29/30  

 

codice identificativo n. 0029185 del 

13/12/2022 (pec trasmessa in data 

12/12/2022 ore 15.07). 

 

 

28/30  

 

codice identificativo n. 0028902 del 

07/12/2022  

 

 

26/30  

 

codice identificativo n. 0028618 del 

06/12/2022 

 

 

25/30  

 

codice identificativo n. 0029101 del 

12/12/2022 

 

 

24/30  

 

3. di dare mandato all’Ufficio del Personale di provvedere alla pubblicazione della graduatoria di che 
trattasi sul Sito Internet del Comune di Busto Garolfo (Mi), in ottemperanza a quanto previsto 
dall’art. 8 (“Graduatoria finale e assunzione in servizio”) dell’avviso di interpello; 
 

4. di dare altresì atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

        

 
                                                                La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

(Dott. ssa Rossana Arnoldi) 

 



  

 
 

SELEZIONE PUB 
 
 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FINALE DELL’INTERPELLO AI SENSI 

DELL’ART. 3 BIS DEL DECRETO LEGGE N. 80/2021, PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO NEL PROFILO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE - CAT. D PRESSO IL COMUNE 

DI BUSTO GAROLFO (MI) – AREA ATTIVITA’ FINANZIARIE. 

 

 

 

 

GRADUATORIA FINALE 
 

 

 
 

Candidato 
 

 
Punteggio finale 

 
codice identificativo n. 0028889 del 

07/12/2022 
 

 
29/30  

 
codice identificativo n. 0029185 del 
13/12/2022 (pec trasmessa in data 

12/12/2022 ore 15.07). 
 

 
28/30  

 
codice identificativo n. 0028902 del 

07/12/2022  
 

 
26/30  

 
codice identificativo n. 0028618 del 

06/12/2022 
 

 
25/30  

 
codice identificativo n. 0029101 del 

12/12/2022 
 

 
24/30  

 

 
Busto Garolfo (Mi), 20 dicembre 2022 

 

                                         Il Presidente della Commissione 

(Dott. Giacinto Sarnelli) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/05 e norme collegate. 

 

Comune di Busto Garolfo 
Città Metropolitana di Milano 

C. F.  00873100150 
 


		2022-12-20T13:38:29+0100
	ROSSANA ARNOLDI




